
ZARZĄDZENIE Nr III/142/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy  

Solec Kujawski  

z dnia 07 listopada 2011 r.  

 

W sprawie wyznaczenia Administratora systemu teleinformatycznego w Urzędzie 

Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o 

ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Pana Grzegorza Smolińskiego, pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Solcu 

Kujawskim na Administratora systemu teleinformatycznego odpowiedzialnego za 

funkcjonowanie systemu przetwarzającego informacje niejawne oraz za przestrzeganie zasad i 

wymagań bezpieczeństwa systemu. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr II/39/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 

maja 2007 r. w sprawie wyznaczenia administratora systemu w Urzędzie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


